П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	18 июня 2021 г.
	г. Светлоград
	№ 993

О внесении изменений в Порядок организации работы по реализации в администрации Петровского городского округа Ставропольского края Закона Ставропольского края «О порядке организации и ведения регистра муниципальных нормативных правовых актов Ставропольского края», утвержденный постановлением администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 01 февраля 2018 г. № 68

В соответствии с Закон Ставропольского края от 01 апреля 2021 г.            № 27-кз «О внесении изменений в статью 6 Закона Ставропольского края             «О порядке организации и ведения регистра муниципальных нормативных правовых актов Ставропольского края» администрация Петровского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок организации работы по реализации в администрации Петровского городского округа Ставропольского края Закона Ставропольского края «О порядке организации и ведения регистра муниципальных нормативных правовых актов Ставропольского края», утвержденный постановлением администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 01 февраля 2018 г. № 68, следующие изменения:
1.1. В пункте 2 слова «со дня» заменить словами «после дня».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами администрации Петровского городского округа Ставропольского края Петрича Ю.В.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования в газете «Вестник Петровского городского округа».

Глава Петровского
городского округа
Ставропольского края                                                                    А.А.Захарченко
[bookmark: _GoBack]